

مرکز منطقه‌ای اطلاع رسانی علوم و فناوری

Regional Information Center for Science and Technology (RICEST)



اداره خدمات اطلاع رسانی

تلفن و نمابر: ۰۷۱-۳۶۴۶۸۴۱۹

info@ricest.ac.ir

www.ricest.ac.ir

پایگاه مقالات فارسی (مقاله مجلات)



از ابتدای تأسیس مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری (۱۳۷۰) طیف وسیعی از مجلات منتشر شده در کشور خریداری و مقالات آنها پس از نمایه سازی وارد این پایگاه شده است. این مجلات شامل مجلات علمی-پژوهشی، علمی- ترویجی و مجلات تخصصی فاقد رتبه ولی ارزشمند به لحاظ محتوایی می باشند. دسترسی به متن کامل مقالات این مجلات از طریق وب سایت مرکز منطقه ای بدون محدودیت زمانی و مکانی برای کاربران فراهم شده است.

پوشش موضوعی گسترده این پایگاه در رشته های علوم انسانی، علوم اجتماعی، علوم پایه، فنی و مهندسی، هنر و حوزه های پزشکی آن را پاسخگوی نیاز متخصصان حوزه های مختلف ساخته است.

کاربران می توانند با ورود به بخش جستجو در پایگاه های فارسی در لیست خدمات اطلاع رسانی، و با انتخاب گزینه مقاله های فارسی به این پایگاه دسترسی پیدا کنند امکان دسترسی این پایگاه از طریق لینک زیر فراهم است:

<http://search.ricest.ac.ir/ricest/earticle.aspx>



پایگاه مقالات انگلیسی



پایگاه مقالات انگلیسی مرکز همچون سایر پایگاه های بین المللی دسترسی کاربران به متن کامل مقالات مجلات معتبر به زبان انگلیسی را فراهم می نماید. این پایگاه تعداد قابل توجهی از مجلات معتبر بین المللی را در خود جای داده است. بدون هرگونه محدودیت موضوعی محققان می توانند از طریق این پایگاه از نتایج تحقیقات انجام شده در خارج از مرزهای کشور اطلاع یافته و مطالب مورد نیاز را دریافت نمایند.

کاربران می توانند با ورود به بخش جستجو در پایگاه های انگلیسی در لیست خدمات اطلاع رسانی، و با انتخاب گزینه مقاله های انگلیسی به این پایگاه دسترسی پیدا کنند. امکان دسترسی به این پایگاه از طریق لینک زیر فراهم است.

<http://search.ricest.ac.ir/ricest/earticle.aspx>



پایگاه مقالات عربی



پایگاه مقالات عربی دربرگیرنده بیش از ۲۴۰۰۰ عنوان مقاله تمام متن عربی است و توسعه آن روندی مستمر دارد. این پایگاه از جمله پایگاه های منحصر به فرد در مرکز می باشد که مقالات چاپ شده در کشورهای اسلامی را در خود جای داده است. علاوه بر محققان داخلی، پژوهشگران کشورهای دیگر نیز می توانند از متن کامل مقالات این پایگاه جهت تحقیقات علمی خود استفاده نمایند.

کاربران می توانند با ورود به بخش جستجو در پایگاه های عربی در لیست خدمات اطلاع رسانی، و با انتخاب گزینه مقاله های عربی به این پایگاه دسترسی پیدا کنند. امکان دسترسی به این پایگاه از طریق لینک زیر فراهم است.

<http://search.ricest.ac.ir/ricest/earaarticle.aspx>

